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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Medal Standings

MEDALLERO

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 10009 Arc-Teixo 3 3 3 3 2

2 10015 Arco Ferrol 1 1 1 1 = 3

2 10065 Archers Team 1 1 1 1 = 3

4 10004 Silex 2 2 4 2 2 4 1

5 10035 Iadovi 1 1 1 1 = 3

5 10066 Arco A Frouxeira 1 1 1 1 = 3

5 10027 DousxSetenta 1 1 1 1 = 3

8 10012 ArcoBarco 1 1 1 1 = 3

8 10007 Arco Naron 1 1 1 1 = 3

8 10025 Arco Teucro 1 1 1 1 = 3

Total: 5 5 5 15 0 0 0 0 5 5 5 15
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Recurvo Senior Hombre Sat 16 Dec ORO VEIRA MORENO Vicente E. 10009 Arc-Teixo

PLATA ALVARIÑO GARCIA Miguel 10004 Silex

BRONCE MURIAS AZEVEDO Taylor 10012 ArcoBarco

Recurvo Senior Mujer Sat 16 Dec ORO PENA PARDO Noelia 10009 Arc-Teixo

PLATA BRIONES MONTES Ana Maria 10035 Iadovi

BRONCE FERNANDEZ CERNADAS Mª Luisa 10007 Arco Naron

Recurvo Cadete Hombre Sat 16 Dec ORO BAAMONDE BECEIRO Nuno 10015 Arco Ferrol

PLATA AMENEIROS PEREZ Marcos 10066 Arco A Frouxeira

BRONCE GONZALEZ FORMOSO Daniel 10004 Silex

Recurvo Veterano Hombre Sat 16 Dec ORO RODRIGUEZ GARCIA Jose Luis 10009 Arc-Teixo

PLATA LEMA SANZ Jose Maria 10027 DousxSetenta

BRONCE ROMERO BASOA Adriano 10004 Silex

Compuesto Senior Hombre Sat 16 Dec ORO IGLESIAS MIGUEZ Teo 10065 Archers Team

PLATA MIRA GARCÍA Xaquin 10004 Silex

BRONCE PEREZ CERVINO Felix 10025 Arco Teucro
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

10002 LUMELAR GONZALEZ VAZQUEZ Juan Ramon    6D  
SEARA ERLEWEIN Claus    10C  

10004 SILEX ALVARIÑO GARCIA Miguel    6A  
CASABELLA Raquel    12D  
CASTRO BARCALA Cristina    13A  
ENTRENADORES Entrenador      
GONZALEZ FORMOSO Daniel    11A  
JUECES Juez      
MIRA GARCÍA Xaquin    18C  
NAVÓ Felipe    11D  
ORGANIZACIÓN Organización      
PRENSA Prensa      
ROMERO BASOA Adriano    10B  

10007 ARCO NARON AREA RODRIGUEZ Francisco    3A  
BARCIA BATISTA Adrian    1A  
FERNANDEZ CERNADAS Mª Luisa    13D  
GRANDAL D´ANGLADE Anxo    7B  
LEON BURES Ramon    9A  
LOPEZ DIAZ Alberto    2A  
OTERO VAZQUEZ Santiago    4A  
PONCE FREIRE Eduardo    10A  
REVUELTA VELASCO Federico    8A  
VERGARA BASALO Cristina    12C  

10009 ARC-TEIXO LOPEZ GARCIA Fco. Javier    3D  
MARTINEZ GONZALEZ Antonio    16B  
MARTINEZ RAMOS Diego    1D  
PENA PARDO Noelia    15B  
RODRIGUEZ GARCIA Jose Luis    7C  
VEIRA MORENO Vicente E.    2D  

10010 MEIGARCO REFOJOS DOMINGUES Felipe    20C  
REFOJOS DOMINGUES Jorge    5C  

10012 ARCOBARCO DOMINGUEZ REY Luis    20A  
FERNANDEZ RODRIGUEZ Jose Manuel    18B  
MURIAS AZEVEDO Taylor    6B  
MURIAS VAZQUEZ Santos    19B  

10015 ARCO FERROL BAAMONDE BECEIRO Nuno    11B  
CARBALLEIRA MARTÍNEZ Andres    12A  
DOPICO LÓPEZ Juan    9C  
PINA MENÉNDEZ Pedro    6C  
RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo    17B  
RUÍZ CASTELEIRO Jesús    8C  

10016 CASTELARCO ALVAREZ BOUZA Bárbara    15C  
CORTIÑAS OTERO Juan Jose    4D  
DOMINGUEZ LESTAO Eduardo    8D  
FERNANDEZ PENA Iago    5D  
LATAS LOPEZ Lorena    14D  
RODRIGUEZ GONZALEZ Fidel    16C  

10017 ARCO MURALLA BERROCAL LOPEZ Oscar    18D  
GANDOY BURGO Fco. Javier    17D  
GUERRERO ARRIBAS Marta    14A  
LOMBARDIA RODRIGUEZ Carlos    5A  
VILA IGLESIAS Isabel    13C  
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

10019 UNIVERSITARIO CORUÑA CASTRO VIDAL Angel    2C  
MALDONADO AVILA Guillermo    3C  
MARQUES SOLLA Ricardo    4C  
MILLAN CALENTI Jose Carlos    7D  
PEREZ SANCHEZ Francisco    1C  

10025 ARCO TEUCRO MOTTO ACOSTA Daniel    20B  
PEREZ CERVINO Felix    19D  

10027 DOUSXSETENTA LEMA SANZ Jose Maria    9D  
SANTOS VIDAL Victor M.    4B  
VARELA ROMERO Isaac    5B  

10035 IADOVI BREA TOURIÑO Raquel    14B  
BRIONES MONTES Ana Maria    13B  
GALANTE PEREZ Jose Antonio    9B  
GARCIA CORDIDO Jose Manuel    8B  
LOPEZ DELANTERO Sergio    2B  
RICO PERNAS Jose Antonio    1B  
RODRIGUEZ RIVEIRA Aitor    3B  

10065 ARCHERS TEAM ARGUELLES PEREZ Luis    19C  
DÍAZ VAZQUEZ Jose    7A  
GONZALEZ OTERO Daniel    20D  
IGLESIAS MIGUEZ Teo    17C  
PRESA BOULLOSA Veronica    16A  

10066 ARCO A FROUXEIRA AMENEIROS PEREZ Marcos    11C  
NUÑEZ LAMAS Martin    12B  
RODRIGUEZ FREIRE Sandra    15A  
SANTIAGO PIÑEIRO Sara    14C  

2103 CTA PONFERRADA ALVAREZ RODRIGUEZ Jose    18A  
CANEDO BLANCO Ruben    19A  
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
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16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Senior Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 VEIRA MORENO Vicente E. 10009 Arc-Teixo 559 /  2 6 7 6 7
2 ALVARIÑO GARCIA Miguel 10004 Silex 579 /  1 6 6 6 5
3 MURIAS AZEVEDO Taylor 10012 ArcoBarco 527 /  4 6 6 0 6
4 PEREZ SANCHEZ Francisco 10019 Universitario Coruña 538 /  3 6 6 0 2
5 PINA MENÉNDEZ Pedro 10015 Arco Ferrol 523 /  5 6 4 (0)
6 AREA RODRIGUEZ Francisco 10007 Arco Naron 514 /  7 6 1 (0)
7 GONZALEZ VAZQUEZ Juan Ramon 10002 Lumelar 518 /  6 6 0 (0)
7 MARTINEZ RAMOS Diego 10009 Arc-Teixo 505 /  8 6 0 (0)
9 BARCIA BATISTA Adrian 10007 Arco Naron 497 / 10 2
9 DÍAZ VAZQUEZ Jose 10065 Archers Team 465 / 12 0
9 LOMBARDIA RODRIGUEZ Carlos 10017 Arco Muralla 453 / 13 2
9 LOPEZ DELANTERO Sergio 10035 Iadovi 474 / 11 4
9 LOPEZ DIAZ Alberto 10007 Arco Naron 452 / 14 0
9 LOPEZ GARCIA Fco. Javier 10009 Arc-Teixo 447 / 16 0
9 MALDONADO AVILA Guillermo 10019 Universitario Coruña 451 / 15 0
9 VARELA ROMERO Isaac 10027 DousxSetenta 504 /  9 0
17 RICO PERNAS Jose Antonio 10035 Iadovi 431 / 17
18 SANTOS VIDAL Victor M. 10027 DousxSetenta 418 / 18
19 OTERO VAZQUEZ Santiago 10007 Arco Naron 406 / 19
20 CASTRO VIDAL Angel 10019 Universitario Coruña 404 / 20
21 FERNANDEZ PENA Iago 10016 Castelarco 357 / 21
22 RODRIGUEZ RIVEIRA Aitor 10035 Iadovi 357 / 22
23 CORTIÑAS OTERO Juan Jose 10016 Castelarco 319 / 23
24 REFOJOS DOMINGUES Jorge 10010 Meigarco 284 / 24
25 MARQUES SOLLA Ricardo 10019 Universitario Coruña 207 / 25
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Senior Mujer

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 PENA PARDO Noelia 10009 Arc-Teixo 515 /  1 6 6 7
2 BRIONES MONTES Ana Maria 10035 Iadovi 482 /  3 7 6 5
3 FERNANDEZ CERNADAS Mª Luisa 10007 Arco Naron 493 /  2 6 0 6
4 CASTRO BARCALA Cristina 10004 Silex 462 /  4 6 2 2
5 VERGARA BASALO Cristina 10007 Arco Naron 460 /  6 3 (0)
6 BREA TOURIÑO Raquel 10035 Iadovi 428 /  7 2 (0)
6 GUERRERO ARRIBAS Marta 10017 Arco Muralla 460 /  5 2 (0)
8 VILA IGLESIAS Isabel 10017 Arco Muralla 421 /  8 0 (0)
9 RODRIGUEZ FREIRE Sandra 10066 Arco A Frouxeira 347 /  9
10 ALVAREZ BOUZA Bárbara 10016 Castelarco 328 / 10
11 LATAS LOPEZ Lorena 10016 Castelarco 216 / 11
12 SANTIAGO PIÑEIRO Sara 10066 Arco A Frouxeira 210 / 12
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Cadete Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 BAAMONDE BECEIRO Nuno 10015 Arco Ferrol 451 /  1 6 6
2 AMENEIROS PEREZ Marcos 10066 Arco A Frouxeira 449 /  2 7 0
3 GONZALEZ FORMOSO Daniel 10004 Silex 291 /  4 0 6
4 NUÑEZ LAMAS Martin 10066 Arco A Frouxeira 420 /  3 1 4
5 CARBALLEIRA MARTÍNEZ Andres 10015 Arco Ferrol 241 /  5
6 NAVÓ Felipe 10004 Silex 225 /  6
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Veterano Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 RODRIGUEZ GARCIA Jose Luis 10009 Arc-Teixo 530 /  1 6 7 6
2 LEMA SANZ Jose Maria 10027 DousxSetenta 475 /  7 7 7 2
3 ROMERO BASOA Adriano 10004 Silex 481 /  5 6 1 6
4 GALANTE PEREZ Jose Antonio 10035 Iadovi 494 /  3 6 3 0
5 DOMINGUEZ LESTAO Eduardo 10016 Castelarco 479 /  6 4 (0)
6 GARCIA CORDIDO Jose Manuel 10035 Iadovi 497 /  2 3 (0)
7 DOPICO LÓPEZ Juan 10015 Arco Ferrol 472 /  8 0 (0)
7 SEARA ERLEWEIN Claus 10002 Lumelar 489 /  4 0 (0)
9 GRANDAL D´ANGLADE Anxo 10007 Arco Naron 444 /  9
10 PONCE FREIRE Eduardo 10007 Arco Naron 424 / 10
11 RUÍZ CASTELEIRO Jesús 10015 Arco Ferrol 423 / 11
12 REVUELTA VELASCO Federico 10007 Arco Naron 400 / 12
13 MILLAN CALENTI Jose Carlos 10019 Universitario Coruña 394 / 13
14 LEON BURES Ramon 10007 Arco Naron 315 / 14
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Compuesto Senior Hombre

Clasificación Final Individual

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CLASIFICACIONES INDIVIDUALES

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 IGLESIAS MIGUEZ Teo 10065 Archers Team 580 /  1 142 Pase directo 144
2 MIRA GARCÍA Xaquin 10004 Silex 575 /  2 146 146 141
3 PEREZ CERVINO Felix 10025 Arco Teucro 572 /  3 Pase directo 142 146
4 CANEDO BLANCO Ruben 2103 CTA Ponferrada 571 /  4 144 0 142
5 ARGUELLES PEREZ Luis 10065 Archers Team 566 /  7 141
5 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 10015 Arco Ferrol 565 /  8 141
7 MURIAS VAZQUEZ Santos 10012 ArcoBarco 568 /  5 139
8 MOTTO ACOSTA Daniel 10025 Arco Teucro 567 /  6 0
9 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 CTA Ponferrada 562 /  9
10 GONZALEZ OTERO Daniel 10065 Archers Team 557 / 10
11 DOMINGUEZ REY Luis 10012 ArcoBarco 555 / 11
12 BERROCAL LOPEZ Oscar 10017 Arco Muralla 542 / 12
13 REFOJOS DOMINGUES Felipe 10010 Meigarco 542 / 13
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Senior Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 579 1 ALVARIÑO GARCIA Miguel 10004 6 (,,)

8/ 505 8 MARTINEZ RAMOS Diego 10009 0 (,,)

5/ 523 5 PINA MENÉNDEZ Pedro 10015 4 (,,,,)

4/ 527 4 MURIAS AZEVEDO Taylor 10012 6 (,,,,)

3/ 538 3 PEREZ SANCHEZ Francisco 10019 6 (,,)

6/ 518 6 GONZALEZ VAZQUEZ Juan Ramon 10002 0 (,,)

7/ 514 7 AREA RODRIGUEZ Francisco 10007 1 (,,,)

2/ 559 2 VEIRA MORENO Vicente E. 10009 7 (,,,)

ALVARIÑO GARCIA M (10004)

6 (,,)

MURIAS AZEVEDO T (10012)

0 (,,)

PEREZ SANCHEZ F (10019)

0 (,,)

VEIRA MORENO VE (10009)

6 (,,)

ALVARIÑO GARCIA M (10004)

5 (,,,,)

VEIRA MORENO VE (10009)

7 (,,,,)

MURIAS AZEVEDO T (10012)

6 (,,,)

PEREZ SANCHEZ F (10019)

2 (,,,)

GOLD

VEIRA MORENO VE (10009)

SILVER

ALVARIÑO GARCIA M (10004)

BRONZE

MURIAS AZEVEDO T (10012)
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Senior Hombre

Elimination Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 579 1 ALVARIÑO GARCIA Miguel 10004 6 (29,30,29)

16/ 447 16 LOPEZ GARCIA Fco. Javier 10009 0 (24,27,24)

9/ 504 9 VARELA ROMERO Isaac 10027 0 (24,22,26)

8/ 505 8 MARTINEZ RAMOS Diego 10009 6 (27,25,27)

5/ 523 5 PINA MENÉNDEZ Pedro 10015 6 (27,28,26)

12/ 465 12 DÍAZ VAZQUEZ Jose 10065 0 (17,27,24)

13/ 453 13 LOMBARDIA RODRIGUEZ Carlos 10017 2 (22,25,30,24)

4/ 527 4 MURIAS AZEVEDO Taylor 10012 6 (24,28,17,25)

3/ 538 3 PEREZ SANCHEZ Francisco 10019 6 (24,18,26)

14/ 452 14 LOPEZ DIAZ Alberto 10007 0 (14,17,16)

11/ 474 11 LOPEZ DELANTERO Sergio 10035 4 (25,25,30,25,17)

6/ 518 6 GONZALEZ VAZQUEZ Juan Ramon 10002 6 (25,27,27,25,28)

7/ 514 7 AREA RODRIGUEZ Francisco 10007 6 (28,28,26,30)

10/ 497 10 BARCIA BATISTA Adrian 10007 2 (28,19,26,18)

15/ 451 15 MALDONADO AVILA Guillermo 10019 0 (13,18,25)

2/ 559 2 VEIRA MORENO Vicente E. 10009 6 (28,30,28)

ALVARIÑO GARCIA M (10004)

6 (,,)

MARTINEZ RAMOS D (10009)

0 (,,)

PINA MENÉNDEZ P (10015)

4 (,,,,)

MURIAS AZEVEDO T (10012)

6 (,,,,)

PEREZ SANCHEZ F (10019)

6 (,,)

GONZALEZ VAZQUEZ JR (10002)

0 (,,)

AREA RODRIGUEZ F (10007)

1 (,,,)

VEIRA MORENO VE (10009)

7 (,,,)
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Senior Mujer

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 515 1 PENA PARDO Noelia 10009 6 (,,)

8/ 421 8 VILA IGLESIAS Isabel 10017 0 (,,)

5/ 460 5 GUERRERO ARRIBAS Marta 10017 2 (,,,)

4/ 462 4 CASTRO BARCALA Cristina 10004 6 (,,,)

3/ 482 3 BRIONES MONTES Ana Maria 10035 7 (,,,,)

6/ 460 6 VERGARA BASALO Cristina 10007 3 (,,,,)

7/ 428 7 BREA TOURIÑO Raquel 10035 2 (,,,)

2/ 493 2 FERNANDEZ CERNADAS Mª Luisa 10007 6 (,,,)

PENA PARDO N (10009)

6 (,,,)

CASTRO BARCALA C (10004)

2 (,,,)

BRIONES MONTES AM (10035)

6 (,,)

FERNANDEZ CERNADAS ML (10007)

0 (,,)

PENA PARDO N (10009)

7 (,,,,)

BRIONES MONTES AM (10035)

5 (,,,,)

CASTRO BARCALA C (10004)

2 (,,,)

FERNANDEZ CERNADAS ML (10007)

6 (,,,)

GOLD

PENA PARDO N (10009)

SILVER

BRIONES MONTES AM (10035)

BRONZE

FERNANDEZ CERNADAS ML (10007)
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Cadete Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 451 1 BAAMONDE BECEIRO Nuno 10015 6 (,,)

4/ 291 4 GONZALEZ FORMOSO Daniel 10004 0 (,,)

3/ 420 3 NUÑEZ LAMAS Martin 10066 1 (,,,)

2/ 449 2 AMENEIROS PEREZ Marcos 10066 7 (,,,)

BAAMONDE BECEIRO N (10015)

6 (,,)

AMENEIROS PEREZ M (10066)

0 (,,)

GONZALEZ FORMOSO D (10004)

6 (,,,,)

NUÑEZ LAMAS M (10066)

4 (,,,,)

GOLD

BAAMONDE BECEIRO N (10015)

SILVER

AMENEIROS PEREZ M (10066)

BRONZE

GONZALEZ FORMOSO D (10004)
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Veterano Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 530 1 RODRIGUEZ GARCIA Jose Luis 10009 6 (,,)

8/ 472 8 DOPICO LÓPEZ Juan 10015 0 (,,)

5/ 481 5 ROMERO BASOA Adriano 10004 6 (,,)

4/ 489 4 SEARA ERLEWEIN Claus 10002 0 (,,)

3/ 494 3 GALANTE PEREZ Jose Antonio 10035 6 (,,,,)

6/ 479 6 DOMINGUEZ LESTAO Eduardo 10016 4 (,,,,)

7/ 475 7 LEMA SANZ Jose Maria 10027 7 (,,,,)

2/ 497 2 GARCIA CORDIDO Jose Manuel 10035 3 (,,,,)

RODRIGUEZ GARCIA JL (10009)

7 (,,,)

ROMERO BASOA A (10004)

1 (,,,)

GALANTE PEREZ JA (10035)

3 (,,,,)

LEMA SANZ JM (10027)

7 (,,,,)

RODRIGUEZ GARCIA JL (10009)

6 (,,,)

LEMA SANZ JM (10027)

2 (,,,)

ROMERO BASOA A (10004)

6 (,,)

GALANTE PEREZ JA (10035)

0 (,,)

GOLD

RODRIGUEZ GARCIA JL (10009)

SILVER

LEMA SANZ JM (10027)

BRONZE

ROMERO BASOA A (10004)
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Compuesto Senior Hombre

Final Round

SERIES ELIMINATORIAS Y FINALES - CUADROS DE ELIMINATORIAS INDIVIDUALES

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 580 1 IGLESIAS MIGUEZ Teo 10065 142

8/ 565 8 RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 10015 141

5/ 568 5 MURIAS VAZQUEZ Santos 10012 139

4/ 571 4 CANEDO BLANCO Ruben 2103 144

3/ 572 3 PEREZ CERVINO Felix 10025 T.10

6/ 567 6 MOTTO ACOSTA Daniel 10025 T.10

7/ 566 7 ARGUELLES PEREZ Luis 10065 141

2/ 575 2 MIRA GARCÍA Xaquin 10004 146

IGLESIAS MIGUEZ T (10065)

T.10

CANEDO BLANCO R (2103)

T.10

PEREZ CERVINO F (10025)

142

MIRA GARCÍA X (10004)

146

IGLESIAS MIGUEZ T (10065)

144

MIRA GARCÍA X (10004)

141

CANEDO BLANCO R (2103)

142

PEREZ CERVINO F (10025)

146

GOLD

IGLESIAS MIGUEZ T (10065)

SILVER

MIRA GARCÍA X (10004)

BRONZE

PEREZ CERVINO F (10025)
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 006A ALVARIÑO GARCIA Miguel 10004 287 / 1 292 / 1 41 17 579
2 002D VEIRA MORENO Vicente E. 10009 279 / 2 280 / 2 32 19 559
3 001C PEREZ SANCHEZ Francisco 10019 269 / 3 269 / 3 18 28 538
4 006B MURIAS AZEVEDO Taylor 10012 263 / 4 264 / 5 11 31 527
5 006C PINA MENÉNDEZ Pedro 10015 258 / 6 265 / 4 13 31 523
6 006D GONZALEZ VAZQUEZ Juan Ramon 10002 257 / 8 261 / 7 18 19 518
7 003A AREA RODRIGUEZ Francisco 10007 252 / 9 262 / 6 15 21 514
8 001D MARTINEZ RAMOS Diego 10009 258 / 7 247 / 9 9 25 505
9 005B VARELA ROMERO Isaac 10027 259 / 5 245 /10 15 16 504

10 001A BARCIA BATISTA Adrian 10007 248 /11 249 / 8 15 14 497
11 002B LOPEZ DELANTERO Sergio 10035 237 /13 237 /11 8 12 474
12 007A DÍAZ VAZQUEZ Jose 10065 236 /14 229 /12 9 13 465
13 005A LOMBARDIA RODRIGUEZ Carlos 10017 252 /10 201 /20 8 16 453
14 002A LOPEZ DIAZ Alberto 10007 245 /12 207 /18 11 13 452
15 003C MALDONADO AVILA Guillermo 10019 229 /15 222 /14 3 15 451
16 003D LOPEZ GARCIA Fco. Javier 10009 220 /16 227 /13 9 14 447

17 001B RICO PERNAS Jose Antonio 10035 214 /17 217 /16 6 9 431
18 004B SANTOS VIDAL Victor M. 10027 200 /18 218 /15 3 21 418
19 004A OTERO VAZQUEZ Santiago 10007 193 /20 213 /17 12 6 406
20 002C CASTRO VIDAL Angel 10019 199 /19 205 /19 3 11 404
21 005D FERNANDEZ PENA Iago 10016 188 /21 169 /23 7 7 357
22 003B RODRIGUEZ RIVEIRA Aitor 10035 173 /22 184 /21 6 4 357
23 004D CORTIÑAS OTERO Juan Jose 10016 138 /23 181 /22 3 9 319
24 005C REFOJOS DOMINGUES Jorge 10010 122 /24 162 /24 3 9 284
25 004C MARQUES SOLLA Ricardo 10019 108 /25 99 /25 1 5 207
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Senior Mujer

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015B PENA PARDO Noelia 10009 261 / 1 254 / 2 16 25 515
2 013D FERNANDEZ CERNADAS Mª Luisa 10007 235 / 3 258 / 1 5 27 493
3 013B BRIONES MONTES Ana Maria 10035 231 / 4 251 / 3 8 24 482
4 013A CASTRO BARCALA Cristina 10004 224 / 6 238 / 4 9 14 462
5 014A GUERRERO ARRIBAS Marta 10017 245 / 2 215 / 8 11 10 460
6 012C VERGARA BASALO Cristina 10007 225 / 5 235 / 5 9 14 460
7 014B BREA TOURIÑO Raquel 10035 212 / 7 216 / 7 8 11 428
8 013C VILA IGLESIAS Isabel 10017 202 / 8 219 / 6 7 9 421

9 015A RODRIGUEZ FREIRE Sandra 10066 186 / 9 161 / 9 7 4 347
10 015C ALVAREZ BOUZA Bárbara 10016 178 /10 150 /10 2 9 328
11 014D LATAS LOPEZ Lorena 10016 93 /12 123 /11 2 3 216
12 014C SANTIAGO PIÑEIRO Sara 10066 115 /11 95 /12 2 3 210
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Cadete Hombre

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 011B BAAMONDE BECEIRO Nuno 10015 225 / 2 226 / 2 10 8 451
2 011C AMENEIROS PEREZ Marcos 10066 236 / 1 213 / 3 6 14 449
3 012B NUÑEZ LAMAS Martin 10066 192 / 3 228 / 1 6 14 420
4 011A GONZALEZ FORMOSO Daniel 10004 165 / 4 126 / 5 3 5 291

5 012A CARBALLEIRA MARTÍNEZ Andres 10015 114 / 6 127 / 4 1 6 241
6 011D NAVÓ Felipe 10004 135 / 5 90 / 6 2 5 225
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Recurvo Veterano Hombre

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 007C RODRIGUEZ GARCIA Jose Luis 10009 263 / 2 267 / 1 13 29 530
2 008B GARCIA CORDIDO Jose Manuel 10035 253 / 3 244 / 4 11 23 497
3 009B GALANTE PEREZ Jose Antonio 10035 238 / 8 256 / 2 13 13 494
4 010C SEARA ERLEWEIN Claus 10002 246 / 4 243 / 5 13 13 489
5 010B ROMERO BASOA Adriano 10004 264 / 1 217 / 8 13 19 481
6 008D DOMINGUEZ LESTAO Eduardo 10016 243 / 5 236 / 6 11 18 479
7 009D LEMA SANZ Jose Maria 10027 227 / 9 248 / 3 10 19 475
8 009C DOPICO LÓPEZ Juan 10015 241 / 6 231 / 7 14 14 472

9 007B GRANDAL D´ANGLADE Anxo 10007 239 / 7 205 /11 7 18 444
10 010A PONCE FREIRE Eduardo 10007 207 /11 217 / 8 4 17 424
11 008C RUÍZ CASTELEIRO Jesús 10015 206 /12 217 / 8 3 14 423
12 008A REVUELTA VELASCO Federico 10007 209 /10 191 /13 4 11 400
13 007D MILLAN CALENTI Jose Carlos 10019 195 /13 199 /12 4 7 394
14 009A LEON BURES Ramon 10007 148 /14 167 /14 2 10 315
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As Pontes de Gª
Rodriguez, A Coruña
España

16 Dec 2017

XIX Trofeo Concello de As Pontes de Gª Rodriguez

Compuesto Senior Hombre

Qualification Round

RESULTS Después de 60 flechas

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 017C IGLESIAS MIGUEZ Teo 10065 291 / 1 289 / 2 40 20 580
2 018C MIRA GARCÍA Xaquin 10004 283 / 7 292 / 1 35 25 575
3 019D PEREZ CERVINO Felix 10025 285 / 4 287 / 3 32 28 572
4 019A CANEDO BLANCO Ruben 2103 287 / 2 284 / 4 31 29 571
5 019B MURIAS VAZQUEZ Santos 10012 285 / 4 283 / 5 28 32 568
6 020B MOTTO ACOSTA Daniel 10025 286 / 3 281 / 9 28 31 567
7 019C ARGUELLES PEREZ Luis 10065 283 / 7 283 / 5 26 34 566
8 017B RODRIGUEZ GONZALEZ Guillermo 10015 283 / 6 282 / 8 26 33 565

9 018A ALVAREZ RODRIGUEZ Jose 2103 279 /10 283 / 5 22 38 562
10 020D GONZALEZ OTERO Daniel 10065 280 / 9 277 /12 19 39 557
11 020A DOMINGUEZ REY Luis 10012 278 /11 277 /11 18 40 555
12 018D BERROCAL LOPEZ Oscar 10017 261 /13 281 /10 14 42 542
13 020C REFOJOS DOMINGUES Felipe 10010 273 /12 269 /13 13 36 542
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